

Aksoy: 'Kongrede aday olmayacağım'



AK PARTİ Soma İlçe Başkanı M. Ali Aksoy 4

Mart 2020 Çarşamba günü saat: 12.30'da yapı-

lacak AK Parti İlçe Başkanlığı kongresinde aday olmayacağını açıkladı. İlçe Teşkilatında Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Azbay, Gençlik Kolları Başkanı Abdullah Azbay ve Kadın Kolları Başkanı Emel Özdemir ile birlikte partililere bir açıklama yapan Aksoy: '2,5 yıl önce bu göreve geldik. Ama şu anda Nakliyeciler Kooperatifindeki yoğun işlerim ve özel işlerim nedeniyle

hem il başkanımızdan hem de sayın milletvekilimizden affımı istedim. Yeni yüzlerle yeni isimlerle yolumuza devam edeceğiz' dedi. Aksoy, görevi boyunca kendisine her türlü desteği veren milletvekillerine, eski Belediye Başkanımız Hasan Erge'ne'ye, şimdiki Başkanımız Ali Tulup'a teşekkür ederken: '18 Yılda 14-15 seçime girdik. Hepsinde de Türkiye ortalamasının

üzerinde bize seçim kazandıran bütün Somalı-

lara teşekkür ediyorum' dedi.**Haber Merkezi**



Hamsi festivali İPTAL EDİLDİ

12-16 ŞUBAT tarihleri arasında ilçemizde yapılması planlanan 1. Hamsi festivali ülkemizde yaşanan üzücü olaylar sebebiyle iptal edildi. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Soma Karadenizliler Derneği Başkanı Fevzi Arslan: " Saygıdeğer hemşerilerim ve kıymetli Soma halkı 12-16 Şubat tarihleri arasında yapmayı düşündüğümüz 1. Hamsi festivali ülkemizde meydana gelen depremler, uçak kazası, çığ felaketi ve Suriye'de Kahraman Mehmetçiklerimizin şehit olması dolayısıyla böyle bir ortamda eğlenmenin ve eğlenmenin doğru olmayacağını düşünerek ten hepinizin affınıza sığınarak bu festivalin ileri bir tarihe ertelenmesine karar verilmiştir."**Haber Merkezi**



Soma TSO ve Özel Akhisar Eksen Okulları arasında indirim protokolü imzalandı

Soma Ticaret ve Sanayi Odası ile Özel Akhisar Eksen Okulları arasında Oda üyelerine özel indirim sağlamak amacıyla protokol imzalandı.

PROTOKOL, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan ve Özel Akhisar Eksen Okulları Kurucu ortaklarından İbrahim Akgül ve Hakkı Ardan arasında imzalandı. Protokole göre, Soma TSO üyelerinin çocukları için Eksen Eğitim Kurumlarının açıkladığı dönemsel indirimler (Ocak ayı %15, Şubat ayı %12, Mart ayı %10) üzerinden %5 indirim uygulanacaktır. Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, "Özel Akhisar Eksen Okulları ile imzalanan protokolün Oda üyelerimize hayırlı olmasını dilerim." dedi.**Haber Merkezi**

Özel Medigün'de korona virüsü toplantısı yapıldı

ÖZEL MEDİGÜN Hastanesi'nde yeni korona virüs salgını ve korunma yolları konulu eğitim toplantısı yapıldı. Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Torun'un konuşmacı olarak bulunduğu toplantıya hastane çalışanları hastane idaresinin koordine ettiği toplantıya ilgi yoğundu. 5'te



FIGEN GELİNLİK

Figen Gelinlik ve

Organizasyon'da kampanya

GELİNLİK
Cep: 05443546545

Adres: Kurtuluş Mahallesi Feyza Sokak

Figen Gelinlik, Nişanlılık, Nişan Konsepti, Stünet, Gelin tahn ve diğer



Opr. Dr. Ali ÜNLÜ

KBB Hastalıkları Uzmanı

Adres: Tahsin Baykal Caddesi
No:2/7 Soma
(Peynirci Enver Adam Üzeri)
Tel: 0236 612 20 34

